Arundell et in v̄ris de Powys p quingentis p Johem de Cherleton hōibꝝ peditibꝝ eligend' & ducend' ut sup' videt
Griffinus ap Rees miles et Howelinus ap Griffith ap Grono ap Tudor Gervarth vel duo eoꝝ.

Et mand' est p divisa b̄ria singulis sic assign' qd ductōi hōiū peditū p̄dtōꝝ omnibꝝ p̄missis intendat in forma p̄dta Mittet autē dñs rex quendā clicum ad vadia ut sup'.

T. ut sup'.

De vectura victualium in Cornubia.

R. vic' Cornub' saltm Precipimus tibi qd ditto clico nro Johi de Louthre custodi victualium nroꝝ in p̄tibꝝ illis cariagiū p victualibꝝ nris ibidem tam infra libertates qm ext' cariad' quotiens idem Johes viva voce vel p tras suas patentes tibi scire faciet p denar' nris h̄re fac' put alias fieri consuevit Et hoc nullo modo omittatis.

T. R. apud Eboꝝ viij die Junii.

Rex Edwardus jubet omnes, qui servitium ei debitum non fecerant, fines facere in scaccario.

R. vic' Eboꝝ saltm Cum nup̄ sumoneri fecissemus exccitum nrm & totum v̄vitiū nob debitū usq' Eboꝝ ita qd esset ibidem in crastino S̄i Jacobi Ap̄li p̄ p̄vito ad p̄ficiend' exinde nobiscum contra Scotos inimicos & rebelles nros ad eoꝝ malitiam & p̄viam cum Dei adjutorio rep̄mend' qui quidem dies postmodū progatus fuit ad alios dies sequentes ex dtis causis ac plures qui v̄vitiū suū nob tunc temporis fecisse debuerunt illud nob non fecissent Tibi precipimus qd in singulis locis in ballia tua ubi expedire videris ex pte nra fac' publice p̄clamari qd illi qui v̄vitiū suū nob debitum tunc non fecerunt ad sc̄m nrm accedant cit' festum S̄i Petri ad vincula p̄ futur' p̄ dtō v̄vitiō suo fines nobiscum sturi Injunximus autem thes' & baron' nris de eodem sc̄cio qd ip̄i ab illis qui fines huj' modi face volūnt viginti libr' p feodo & p minori pte feodi minus de fine capiant ad opus nrm Et ita p̄clamatōe p̄dta dtis thes' & baron' hoc b̄re mittas indilate.

T. ut sup'.

P̄ ipm regem.

Eodem modo mand' est singulis vicecom' p Angl'.

Willielmus de Holynes assignatur ad vadia peditibus de North-Wallia solvenda.

R. omnibꝝ ballivis & fidelibꝝ suis tam infra libertates qm ext' ad quos &c. sciat' qd cum p expeditōe guerre nre Scotie mandavim' justit' nro Wall' qd ip̄e in p̄tibꝝ North Wall' & Suth Wall' septingentos & rogavim' diltm & fidelē nrm Edwardū comitē Cestr' fit nrm carissimū vel ejus justit' Cestr' qd ip̄e in v̄ris suis de Englefeld & Maillorsfeyneyc ducentos & diltm & fidelē nrm Ed'm comitē Arundell qd ip̄e in v̄ris suis de Clone & Albo Monasterio in Wall' ducentos ac diltm & fidelem nrm Johem de Cherleton qd ip̄e in v̄ris suis de Powys quingentos hōies pedites p expeditōe guerre nre p̄dte eligi fac' ad nos usq' Novū Castrum sup Tynā ducend' ita qd sint ibidem a die Nativitatis S̄i Johis Bap̄te p̄ futur' in unū mensem ad ultimū ad p̄ficiend' exinde nobiscum ad vadia nra contra Scotos inimicos & rebelles nros Assignavim' diltm clicum nrm Willm de Holynes ad vadia p̄dtis hōibꝝ de North Wall' ac aliis hōibꝝ sup'dtis sic eligend' a die quo se movint a p̄tibꝝ illis quousq' ad nos venint ad locum p̄dtm solvend' Et ideo vob mandamus qd eidem clico nro in omnibꝝ & singlis negotiū illud tangentibꝝ sitis intend' consul' & auxili' quotiens p ipm clicum nrm sup hoc ex pte nra fuitis requisiti In cujus &c. usq' ad festum S̄i Petri ad vincula p̄ futur' duratur'.

T. R. apud Eboꝝ viij die Junii.

P̄ ipm regem.

Et mand' est J' Wynton' ep̄o thes' R qd sup solutōe vadiōꝝ p̄dtōꝝ p ipm clicum R ut p̄mittit' faciend' taliꝝ ordinet et eidem

3 D

Membr. 7.
Eboraci,
8 Junii.

* Sic: alibi
Breghennok

† Sic: pro
ip̄i

Membr. 6
dorfo.
Eboraci,
8 Junii.

Membr. 7
dorfo.
Eboraci,
8 Junii.

Membr. 8
dorfo.
Eboraci,
8 Junii.

A.D. 1319.

eidem clico R denar' p vadiis illis solvend' hre fac' qd dta expeditio ob defectū solutōis vadiōz illoz infecta non remaneat quod absit quoquo modo.

T. ut sup'.

P ipm regem.

Philippus de Gales assignatur ad vadia peditibus de Suth-Wallia solvenda.

Membr. 6
dorfo.
Eboraci,
8 Junii.

R. omibz ballivis & fidelibz suis tam infra libertates qm ext' ad quos &c. sciatm Sciatis qd cum p expeditōe guerre nre Scotie mandavim' justit' nro Wall' qd ipe in ptibz North Wall' & Suth Wall' septingentos & rogavim' diltm & fidelē nrm Humfr'm de Bohun comitē Hereford & Essex qd ipe in tris suis de Bregheynok Penketly & Cantredselif in Wall' ducentos & diltm & fidelē nrm Hugonē le Despens' juniorē qd ipe in tris suis de Glomorgan & Morgannon in Wall' quingentos & in tris de Cantredmaur trescentos ac diltm & fidelem nrm Johem de Hastynq qd ipe in tris suis de Bergeveny ducentos & diltm & fidelem nrm Johem Giffard de Brimmesfeld qd ipe in tris suis de Cantredmaghan ducentos hōies pedites p expeditōe guerre nre p'dte eligi fac' ad nos usq. Novū Castrum sup Tynā ducend' ita qd sint ibidem a die Nativitatis Sūi Johis Baptē p' futur' in unū mensem ad ultimū ad p'ficiscend' exinde nobcum ad vadia nra cont' Scotos inimicos & rebelles nros Assignavim' diltm clicum nrm Phm de Gales ad vadia p'dtis hōibz de Suth Wall' ac aliis hōibz p'dtis sic eligend' a die quo se movint a ptibz illis quousq. ad nos venint ad locum p'dtm solvend' Et ideo vob mandam' qd eidem clico nro in omibz & singlis negotiū illud tangentibz sitis intend' consul' & auxil' quotiens p ipm clicum nrm sup hoc ex pte nra sūtis requisiti In cujus &c. usq. ad festum Sūi Petri ad vincula p' futur' duratur'.

T. ut s'.

P ipm regem.

Et mand' est J' Wynton' epō &c. ut supra.

Pro clericis supradictis de pecunia pro viatico eis solvenda.

Membr. 6
dorfo.
Eboraci,
8 Junii.

R. venerabili in Xro p'ri J' eadem grā Wynton' epō thes' suo sciatm Cum mittam' diltm clicum nrm Willm de Holynes ad ptes North Wall' ad vadia hōibz peditibz ibidem p expeditōe guerre nre Scotie eligend' usq. villā de Novo Castro sup Tynā redeundo ducend' Vob mandam' qd eidem clico nro quadraginta solidos sup expensis suis in eundo vsus dtas ptes Wall' ibidem morando ex causa p'dta & exinde vsus dtam villam de Novo Castro redeundo cum hōibz p'dtis hre fac' Et hoc nullo modo omittatis.